
Počet Délka Počet % Počet %

Praha 3 972 50 215 5 2 0

Ústí nad Labem 1 656 52 342 21 24 1

Plzeň 867 26 13 1 1 0

České Budějovice 1 435 51 84 6 6 0

Hradec Králové 2 460 44 210 9 16 1

Ostrava 2 615 46 252 10 34 1

Brno 3 425 41 273 8 20 1

Celkem 16 430 46 1 389 8 103 1

Počet Délka Počet % Počet %

Praha 5 196 47 467 9 52 1

Ústí nad Labem 2 176 53 387 18 8 0

Plzeň 1 615 32 52 3 13 1

České Budějovice 1 944 54 241 12 9 0

Hradec Králové 2 652 45 130 5 14 1

Ostrava 3 532 48 246 7 37 1

Brno 4 868 51 563 12 64 1

Celkem 21 983 48 2 086 9 197 1

Počet Délka Počet % Počet %

Praha 4 278 47 502 12 38 1

Ústí nad Labem 2 032 69 990 49 348 17

Plzeň 1 691 53 539 32 126 7

České Budějovice 1 767 55 136 10 10 1

Hradec Králové 2 544 51 306 12 25 1

Ostrava 3 459 54 654 19 96 3

Brno 4 388 49 695 16 69 2

Celkem 20 159 53 3 822 19 712 4

Ukončené v období 01.01.2012 - 31.12.2012
Po lhůtě ( více než 60 

dnů)
Celkem

Ukončené v období 01.01.2013 - 31.12.2013

Celkem
Po lhůtě ( více než 60 

dnů)

 Po prodloužené lhůtě (více 

než 60 + 30 dní)

 Po prodloužené lhůtě (více 

než 60 + 30 dní)

 Po prodloužené lhůtě (více 

než 60 + 30 dní)

Ukončené v období 01.01.2014 - 31.12.2014

Celkem
Po lhůtě ( více než 60 

dnů)

Pracoviště

Pracoviště

Pracoviště



Počet Délka Počet % Počet %

Praha 5 208 54 965 19 121 2

Ústí nad Labem 1 819 140 1 634 90 1 452 80

Plzeň 1 890 62 937 50 292 15

České Budějovice 1 885 64 266 14 42 2

Hradec Králové 2 763 58 721 26 107 4

Ostrava 3 994 64 1 428 36 389 10

Brno 4 575 49 672 15 88 2

Celkem 22 134 64 6 623 30 2 491 11

Počet Délka Počet % Počet %

Praha 2 776 60 683 25 256 9

Ústí nad Labem 970 185 901 93 883 91

Plzeň 748 74 489 65 186 25

České Budějovice 1 111 59 99 9 5 0

Hradec Králové 1 452 71 757 52 273 19

Ostrava 1 570 94 1 078 69 647 41

Brno 2 347 46 229 10 37 2

Celkem 10 974 75 4 236 39 2 287 21

Ukončené v období 01.01.2016 - 30.06.2016

Celkem
Po lhůtě ( více než 60 

dnů)

 Po prodloužené lhůtě (více 

než 60 + 30 dní)

 Po prodloužené lhůtě (více 

než 60 + 30 dní)

Ukončené v období 01.01.2015 - 31.12.2015

Celkem
Po lhůtě ( více než 60 

dnů)
Pracoviště

Pracoviště


